

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΑΔΗΣ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 5^{ης} ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ

Αθήνα σήμερα 19 Φεβρουαρίου 2026 ημέρα Πέμπτη και ώρα 13:00 συνήλθε στην αίθουσα συνεδριάσεών του, μετά από πρόσκληση του Προέδρου, σε συνεδρίαση το Επταμελές Διοικητικό Συμβούλιο του ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ», που συγκροτήθηκε βάσει της υπ' αριθμ. Γ4β/26585/2025 (Φ.Ε.Κ.843/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./11-07-2025) Κοινής Απόφασης του Υπουργού και του Υφυπουργού Υγείας όπως τροποποιήθηκε με τις διορθώσεις ασφαμάτων (Φ.Ε.Κ. 1096/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26-08-2025) και την υπ' αριθμ. Γ4β/οικ.37919/2025 (Φ.Ε.Κ.1127/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./ 03-09-2025) Κοινή Απόφαση του Υπουργού και του Υφυπουργού Υγείας.

Παρόντες/ούσες οι κ.κ.

- Αναστάσιος Μίχας, Πρόεδρος
- Αναστασία Κανέλλου, Αντιπρόεδρος
- Χρήστος Αυτζόγλου, Μέλος
- Πέτρος Πουλάκης, Μέλος
- Μαρία Μανουρά, Μέλος
- Ιωάννης Αναστασόπουλος, Μέλος - Εκπρόσωπος Ιατρών
- Κωνσταντίνα Παναγιωτοπούλου, Μέλος - Εκπρόσωπος Εργαζομένων πλην Ιατρών

Χρέη γραμματέως εκτελεί η κα Φανή Μουστάκα.

Διαπιστώθηκε απαρτία με την παρουσία επτά (7) μελών του Συμβουλίου.

ΘΕΜΑ 10: Έγκριση για την προμήθεια ορθοπεδικών υλικών διόρθωσης Συγγενούς Σκολίωσης της ασθενούς του Νοσοκομείου με Κ.Α. 24824230, από την εταιρεία Α. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. συνολικής δαπάνης €20.788,92 πλέον Φ.Π.Α. ή €23.675,62 συμπ. Φ.Π.Α.

Στο Συμβούλιο υποβάλλεται η υπ' αριθμ. πρωτ.: ΕΙΣ-2868/06-02-2026 (ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ) εισήγηση της Προϊσταμένης Διεύθυνσης Διοικητικής-Οικονομικής Υπηρεσίας, κας Μαρίας Ντελοπούλου, η οποία έχει ως εξής:

«Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις :

- 1.1 του Ν. 3329/2005 (ΦΕΚ Α' 81 /4-4-2005) «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» όπως ισχύει σήμερα.
- 1.2 του Ν. 3527/2007 (ΦΕΚ Α' 25 /9-2-2007) «Κύρωση συμβάσεων υπέρ Ν.Π. εποπτευομένων από το ΥΥ&ΚΑ και λοιπές διατάξεις»
- 1.3 του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α' 112 /13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις».
- 1.4 των άρθρων 21 & 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ Α'141 /17-08-2010) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη».
- 1.5 του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ Α' 204 /15-09-2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων - Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν.3588/2007(πτωχευτικός κώδικας) Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις.»
- 1.6 του Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ Α' 74 /26-03-2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α'161) και λοιπές ρυθμίσεις»
- 1.7 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ Α' 143 /28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις.

- 1.8 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α' 147/08-08-16) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
- 1.9 του Ν.4472/2017 (ΦΕΚ Α' 74/19-05-2017) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις Δημοσίου και τροποποίηση διατάξεων του ν. 4387/2016, μέτρα εφαρμογής των δημοσιονομικών στόχων και μεταρρυθμίσεων, μέτρα κοινωνικής στήριξης και εργασιακές ρυθμίσεις, Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2018-2021 και λοιπές διατάξεις.»
- 1.10 του Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23-09-2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.»
- 1.11 του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ Α' 145/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες».
- 1.12 την ΚΥΑ 52445 ΕΞ 2023 (ΦΕΚ 2385/Β/12-04-2023), βάσει της οποίας αποτελεί υποχρέωση των οικονομικών φορέων η έκδοση ηλεκτρονικών τιμολογίων.
- 1.13 του Κανονισμού (ΕΕ) 2017/745 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 5ης Απριλίου 2017 για τα Ιατροτεχνολογικά Προϊόντα, για την τροποποίηση της οδηγίας 2001/83/ΕΚ, του κανονισμού (ΕΚ) αριθ.178/2002 και του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1223/2009 και για την κατάργηση των οδηγιών του Συμβουλίου 90/385/ΕΟΚ και 93/42/ΕΟΚ.
- 1.14 Το υπ' αριθμ. πρωτ. 5868/2024 (ΑΔΑ: ΡΝΑΙΟΞΤΒ-ΗΩ0) έγγραφο της ΕΑΔΗΣΥ με θέμα: «Αποκλεισμός νομικών προσώπων και οντοτήτων».
2. Την υπ' αριθμ. πρωτ. 2501/03-08-2022 Εγκύκλιο της Εθνικής Κεντρικής Αρχής Προμηθειών Υγείας (Ε.Κ.Α.Π.Υ.), αναφορικά με την Εναρμόνιση των φορέων υγείας με τον Κανονισμό της (ΕΕ) 2017/745 σχετικά με τα ιατροτεχνολογικά προϊόντα.
3. Την υπ' αριθμ. πρωτ. 31668/19-12-2025 Προέγκριση – Παραγγελία Υλικών Τακτικού Χειρουργείου της Β' Ορθοπεδικής Κλινικής του Νοσοκομείου, για την προμήθεια ορθοπεδικών υλικών χειρουργικής διόρθωσης Συγγενούς Σκολίωσης και την ιατρική γνωμάτευση που το συνοδεύει, το οποίο αναφέρει τα εξής: «Σας ενημερώνουμε ότι ο ασθενής του Νοσοκομείου Ν.Η. με Αρ. Μητρώου Ασθενούς 24824230 πάσχει από Συγγενή σκολίωση και χρήζει χειρουργικής διόρθωσης, η οποία έχει προγραμματισθεί για την 13/01/2026. Για την παραπάνω χειρουργική επέμβαση θα χρειαστούν τα κάτωθι αναλυτικά:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣ.
1	Άγκιστρα διαφόρων τύπων και μεγεθών	TEM	6
2	Διαυχενικοί κοχλίες	TEM	16
3	Ράβδοι στήριξης	TEM	2
4	Συνδετικό ράβδου – αγκίστρου	TEM	6
5	Συνδετικό ράβδου – κοχλία	TEM	16
6	Εγκάρσιοι σύνδεσμοι - (Cross-link)	TEM	2
7	Ειδική εξάγωνη βίδα συμπίεσης διαφόρων μεγεθών	TEM	22
8	Εξειδικευμένοι 3D οδηγοί βάσει αξονικής τομογραφίας	TEM	8
9	Διαδερμικός Οδηγός Σύρμα 1,4 mm - μήκος 500 mm	TEM	4
ΚΑΕ 1313 ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΫΠΟΛ. ΔΑΠΑΝΗ 13%			21.238,80
ΚΑΕ 1313 ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΫΠΟΛ. ΔΑΠΑΝΗ 24%			1.860,00

Πιθανή Δαπάνη : 23.098,80€ πλέον Φ.Π.Α. πλέον 26.306,24€ Φ.Π.Α»

4. Το επισυναπτόμενο στην Προέγκριση Υπηρεσιακό Σημείωμα που αφορά το χειρουργείο και αναφέρει τα εξής: «Η ασθενής με Α.Μ.Α : 24824230 πάσχει από Συγγενή σκολίωση για την οποία χρήζει χειρουργικής διόρθωσης. Για να πραγματοποιηθεί το χειρουργείο απαιτούνται υλικά τα οποία και σας επισυνάπτουμε αντίστοιχο έγγραφο.

Λόγω της σωματικής διάπλασης του παιδιού απαιτούνται υλικά χαμηλού profil και η προμηθεύτρια εταιρία 'INNOVATIVE MEDICAL TECH. Α. Βασιλείου & ΣΙΑ Ε.Ε.» επιλέχθηκε διότι διαθέτει αντίστοιχα υλικά με άγκιστρα και κοχλίες που διαθέτουν ειδικά συνδετικά clips με διπλό κλείδωμα που ενισχύει τη σταθερότητα της κατασκευής.

Διαθέτει επίσης και σύστημα εξειδικευμένων οδηγών το οποίο είναι αναγκαίο για την ασφαλή τοποθέτηση των υλικών και τη μείωση των διεγχειρητικών επιπλοκών.»

5. Την υπ' αριθ. 2/1/08-01-2026 Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου σχετικά με την έγκριση και διενέργεια διαγωνισμού κατά τα άρθρα 118 και 120 του ν. 4412/2016 (όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει), για την προμήθεια ορθοπεδικών υλικών διόρθωσης Συγγενούς Σκολίωσης της ασθενούς του Νοσοκομείου με Κ.Α. 24824230, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης €23.098,80 πλέον ΦΠΑ ή €26.306,24 συμπ. ΦΠΑ..
6. Την υπ' αριθμ. πρωτ. ΕΞΕ 562/12-01-2026 Πρόσκληση, προς την εταιρεία Α. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. για την προμήθεια ορθοπεδικών υλικών διόρθωσης Συγγενούς Σκολίωσης, η οποία αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ στις 12/01/2026 (ΑΔΑΜ 26PROC018326421).
7. Την υπ' αριθ. πρωτ. ΕΙΣ – 638/12-01-2026 από την εταιρεία Α. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε.
8. Το υπ' αριθ. 1/12-01-2026 Πρακτικό Αξιολόγησης της προσφοράς της Επιτροπής Αξιολόγησης η οποία έχει οριστεί βάσει της 2/1/08-01-2026 Α.Δ.Σ, και αναφέρει τα εξής:

«Αθήνα, 12/01/2026

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ Νο. 1

Αξιολόγηση προσφοράς που αφορά την υπ' αριθμ. ΕΞΕ 562/12-01-2026 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, για την προμήθεια ορθοπεδικών υλικών διόρθωσης Συγγενούς Σκολίωσης της ασθενούς του Νοσοκομείου με Κ.Α. 24824230, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης €23.098,80 πλέον ΦΠΑ ή €26.306,24 συμπ. ΦΠΑ..

ΕΚΘΕΣΗ / ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ

Η επιτροπή αξιολόγησης, συγκροτήθηκε με την 2/1/08.01.2026 Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου και αποτελείται από τους εξής:

- Ιωάννη Αναστασόπουλο - Ιατρών ΕΣΥ, Συντονιστής Διευθυντής Β' Ορθοπεδικής
- Παναγιώτη Κράλλη - Ιατρών ΕΣΥ, Διευθυντής Β' Ορθοπεδικής
- Δήμητρα Γιαννάκη - ΤΕ Νοσηλευτικής, Προϊσταμένη Χειρουργείων

Η επιτροπή έλεγξε την οικονομική προσφορά του εταιρείας Α. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε., η οποία υποβλήθηκε κατά τα ζητούμενα της ως άνω Πρόσκλησης, η οποία συνοπτικά έχει ως εξής:

Εταιρεία Α. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε.

Α/Α	ΕΠΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ-ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΜΧ	ΦΠΑ	ΤΙΜΗ/ΤΜΧ ΜΕ ΕΚΠΤΩΣΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	36.1.13 450,00 €	U1-H***T - Άγκιστρα διαφόρων τύπων & μεγεθών	6	13%	405,00	2.430,00
2	36.2.22 549,00€	U1-M***T - Διαυχενικοί κοχλίες	16	13%	494,10	7.905,60
3	36.7.13 230,40€	U1-R***HT/L2-R***T - Ράβδοι στήριξης	2	13%	207,36	414,72
4	36.6.5 117,00€	U1-L***T - Συνδετικό ράβδου – αγκίστρου	6	13%	105,30	631,80
5	36.6.5 117,00€	U1-L100T - Συνδετικό ράβδου – κοχλία	16	13%	105,30	1.684,80
6	36.3.2 280,00	L2-T***T - Εγκάρσιοι σύνδεσμοι - (Cross-link)	2	13%	252,00	504,00
7	36.1.18 280,00	U1-L201T - Ειδική εξάγωνη βίδα συμπίεσης διαφόρων μεγεθών	22	13%	252,00	5.544,00

A/A	ΕΠΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ-ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΜΧ	ΦΠΑ	ΤΙΜΗ/ΤΜΧ ΜΕ ΕΚΠΤΩΣΗ	ΣΥΝΟΛΟ
8	38.10 200,00	TOR JIG - Εξειδικευμένοι 3D οδηγοί βάσει αξονικής τομογραφίας	8	24%	180,00	1.440,00
9	3.6.11 65,00	MS1-WB1450 - Διαδερμικό Οδηγό σύρμα 1,4mm μήκος: 500mm	4	24%	58,50	234,00
Χώρα προέλευσης και εταιρία κατασκευής: SPINE VISION, Antony Parc II, 10 Place du General de Gaulle, CS 70001, 92184 Antony Cedex - France					ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	20.788,92

Η επιτροπή κρίνει την προσφορά της εταιρείας πλήρως αποδεκτή, με τιμές εντός παρατηρητηρίου και ορίων της προϋπολογισθείσας δαπάνης για τα ορθοπεδικά υλικά της χειρουργικής επέμβασης διόρθωσης Συγγενούς Σκολίωσης ασθενούς του Νοσοκομείου με Κ.Α. 24824230 και προτείνει τη σύναψη σύμβασης με την εταιρεία **Α. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε..»**

9. Τον πίνακα ο οποίος προκύπτει βάσει της προσφοράς της εταιρείας.

A/A	ΚΩΔ. & ΤΙΜΗ ΠΑΡΑΤΗΡ.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α.	ΣΥΝ. ΤΙΜΗ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α.	Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α.
1	36.1.13 450,00 €	Άγκιστρα διαφόρων μεγεθών	TEM	6	405,00	2.430,00	13%	2.745,90
2	36.2.22 549,00€	Διαυχενικοί κοχλίες	TEM	16	494,10	7.905,60	13%	8.933,33
3	36.7.13 230.40€	Ράβδοι στήριξης	TEM	2	207,36	414,72	13%	468,63
5	36.6.5 117,00€	Συνδετικό ράβδου – αγκίστρου	TEM	6	105,30	631,80	13%	713,93
6	36.6.5 117,00€	Συνδετικό ράβδου – κοχλία	TEM	16	105,30	1.684,80	13%	1.903,82
7	36.3.2 280,00€	Εγκάρσιο σύνδεσμοι (Cross-link) - 3X	TEM	2	252,00	504,00	13%	569,52
8	36.1.18 280,00€	Ειδική εξάγωνη βίδα συμπίεσης διαφόρων μεγεθών	TEM	22	252,00	5.544,00	13%	6.264,72
ΣΥΝΟΛΟ						19.114,92 €	13%	21.599,86 €
9	38.10 200,00€	Εξειδικευμένοι 3D οδηγοί βάσει αξονικής τομογραφίας διαφόρων μεγεθών	TEM	8	180,00	1.440,00	24%	1.785,60
10	3.6.11 65,00	Διαδερμικός Οδηγός Σύρμα 1,4 mm - μήκος 500 mm	TEM	4	58,50	234,00	24%	290,16
ΣΥΝΟΛΟ						1.674,00 €	24%	2.075,76 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						20.788,92 €		23.675,62 €

10. Την Απόφαση Ανάλυσης Υποχρέωσης με α/α 1992/2025 με την αρ. πρωτ. 32107/4/29-12-2025 καταχώρηση στο Μητρώο Δεσμεύσεων - (ΑΔΑ: ΨΚΓΑ46906Ε-Π9Υ), σε βάρος του ΚΑΕ 1313 του προϋπολογισμού του Νοσοκομείου.

Εισηγούμαι

1. Την έγκριση του υπ' αριθ. 1/12-01-2026 Πρακτικό Αξιολόγησης της προσφοράς της Επιτροπής Αξιολόγησης η οποία έχει οριστεί βάσει της 2/1/08-01-2026 Α.Δ.Σ, και αφορά την προμήθεια ορθοπεδικών υλικών.
2. Την έγκριση του πίνακα που προκύπτει βάσει της αξιολόγησης των προσφορών.

3. Την έγκριση για την προμήθεια ορθοπεδικών υλικών διόρθωσης Συγγενούς Σκολίωσης της ασθενούς του Νοσοκομείου με Κ.Α. 24824230, από την εταιρεία **Α. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε.** συνολικής δαπάνης **€20.788,92 πλέον Φ.Π.Α. ή €23.675,62 συμπ. Φ.Π.Α.**
Αναλυτικά:

A/A	ΚΩΔ. & ΤΙΜΗ ΠΑΡΑΤΗΡ.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α.	ΣΥΝ. ΤΙΜΗ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α.	Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α.
1	36.1.13 450,00 €	Άγκιστρα διαφόρων μεγεθών	ΤΕΜ	6	405,00	2.430,00	13%	2.745,90
2	36.2.22 549,00€	Διαυχενικοί κοχλίες	ΤΕΜ	16	494,10	7.905,60	13%	8.933,33
3	36.7.13 230.40€	Ράβδοι στήριξης	ΤΕΜ	2	207,36	414,72	13%	468,63
5	36.6.5 117,00€	Συνδετικό ράβδου – αγκίστρου	ΤΕΜ	6	105,30	631,80	13%	713,93
6	36.6.5 117,00€	Συνδετικό ράβδου – κοχλία	ΤΕΜ	16	105,30	1.684,80	13%	1.903,82
7	36.3.2 280,00€	Εγκάρσιοι σύνδεσμοι (Cross-link) - 3Χ	ΤΕΜ	2	252,00	504,00	13%	569,52
8	36.1.18 280,00€	Ειδική εξάγωνη βίδα συμπίεσης διαφόρων μεγεθών	ΤΕΜ	22	252,00	5.544,00	13%	6.264,72
ΣΥΝΟΛΟ						19.114,92 €	13%	21.599,86 €
9	38.10 200,00€	Εξειδικευμένοι 3D οδηγοί βάσει αξονικής τομογραφίας διαφόρων μεγεθών	ΤΕΜ	8	180,00	1.440,00	24%	1.785,60
10	3.6.11 65,00	Διαδερμικός Οδηγός Σύρμα 1,4 mm - μήκος 500 mm	ΤΕΜ	4	58,50	234,00	24%	290,16
ΣΥΝΟΛΟ						1.674,00 €	24%	2.075,76 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						20.788,92 €		23.675,62 €

4. Την ανάληψη και διάθεση της δαπάνης σε βάρος του ΚΑΕ 1313 του Νοσοκομείου με την υπ' αριθμ. πρωτ. 32107/4/29-12-2025 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με α/α 1992/2025, καταχώρησης στο Μητρώο Δεσμεύσεων - (ΑΔΑ: ΨΚΓΑ46906Ε-Π9Υ).»

Και μετά από διαλογική συζήτηση, κατά την οποία απείχε της ψηφοφορίας το Μέλος Ιωάννης Αναστασόπουλος,
το Συμβούλιο ομόφωνα

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Την έγκριση:

1. Του υπ' αριθμ. 1/12-01-2026 Πρακτικού Αξιολόγησης της προσφοράς της Επιτροπής Αξιολόγησης η οποία έχει οριστεί βάσει της 2/1/08-01-2026 Α.Δ.Σ, και αφορά την προμήθεια ορθοπεδικών υλικών.
2. Του πίνακα που προκύπτει βάσει της αξιολόγησης των προσφορών.
3. Της έγκρισης για την προμήθεια ορθοπεδικών υλικών διόρθωσης Συγγενούς Σκολίωσης της ασθενούς του Νοσοκομείου με Κ.Α. 24824230, από την εταιρεία **Α. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε.** συνολικής δαπάνης **€20.788,92 πλέον Φ.Π.Α. ή €23.675,62 συμπ. Φ.Π.Α.**

Αναλυτικά:

A/A	ΚΩΔ. & ΤΙΜΗ ΠΑΡΑΤΗΡ.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α.	ΣΥΝ. ΤΙΜΗ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α.	Φ.Π.Α.	ΤΙΜΗ ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α.
1	36.1.13 450,00 €	Άγκιστρα διαφόρων μεγεθών	TEM	6	405,00	2.430,00	13%	2.745,90
2	36.2.22 549,00€	Διαυχενικοί κοχλίες	TEM	16	494,10	7.905,60	13%	8.933,33
3	36.7.13 230.40€	Ράβδοι στήριξης	TEM	2	207,36	414,72	13%	468,63
5	36.6.5 117,00€	Συνδετικό ράβδου – αγκίστρου	TEM	6	105,30	631,80	13%	713,93
6	36.6.5 117,00€	Συνδετικό ράβδου – κοχλία	TEM	16	105,30	1.684,80	13%	1.903,82
7	36.3.2 280,00€	Εγκάρσιοι σύνδεσμοι (Cross-link) - 3Χ	TEM	2	252,00	504,00	13%	569,52
8	36.1.18 280,00€	Ειδική εξάγωνη βίδα συμπίεσης διαφόρων μεγεθών	TEM	22	252,00	5.544,00	13%	6.264,72
ΣΥΝΟΛΟ						19.114,92 €	13%	21.599,86 €
9	38.10 200,00€	Εξειδικευμένοι 3D οδηγοί βάσει αξονικής τομογραφίας διαφόρων μεγεθών	TEM	8	180,00	1.440,00	24%	1.785,60
10	3.6.11 65,00	Διαδερμικός Οδηγός Σύρμα 1,4 mm - μήκος 500 mm	TEM	4	58,50	234,00	24%	290,16
ΣΥΝΟΛΟ						1.674,00 €	24%	2.075,76 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						20.788,92 €		23.675,62 €

4. Της ανάληψης και διάθεσης της δαπάνης σε βάρος του ΚΑΕ 1313 του Νοσοκομείου με την υπ' αριθμ. πρωτ. 32107/4/29-12-2025 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με α/α 1992/2025, καταχώρησης στο Μητρώο Δεσμεύσεων - (ΑΔΑ: ΨΚΓΑ46906Ε-ΠΙ9Υ).

ΤΟ ΠΑΡΟΝ ΕΠΙΚΥΡΟΥΤΑΙ ΑΥΘΗΜΕΡΟΝ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

ΦΑΝΗ ΜΟΥΣΤΑΚΑ